DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE

LEGISLATIVO

Ano V - Número: 44 de 30 de Abril de 2025

DATA: 30/04/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saobenedito.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: (88)3626134

E-mail: pmsaobeneditog@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA PAULO MARQUES, Nº 378 CENTRO, CEP: 62370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Benedito

Assinado eletronicamente por:
Agnes Gonçalves de Aguiar Paula

CPF: ***.570.793-**
IP com n°: 192.168.0.56

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php
?id=3700

aDOM 1/4www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 44/2025 - 30/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS

PORTARIAS: 031/2025 - EXONERAR O SENHOR PAULO VICTOR DE ARAÚJO, INSCRITO NO CPF Nº 033.432.493-94, DO CARGO

DE TESOUREIRO

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Agnes Gonçalves de Aguiar Paula - CPF: ***.570.793-** em 30/04/2025 22:20:20 - IP com n°: 192.168.0.56
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3700

2/4www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 44/2025 - 30/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - PORTARIAS: 031/2025

PORTARIA 031/2025

O Presidente da Câmara Municipal de São Benedito, AGNES GONÇALVES DE AGUIAR
PAULA, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de adequação das vagas dos cargos
em comissão criadas nesta Casa.

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR o senhor PAULO VICTOR DE ARAÚJO, inscrito no CPF Nº 033.432.493-94,
do cargo de TESOUREIRO.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se,

         Publique-se,

                  Cumpra-se.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – CE EM 31 DE MARÇO DE 2025.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Agnes Gonçalves de Aguiar Paula - CPF: ***.570.793-** em 30/04/2025 22:20:20 - IP com n°: 192.168.0.56
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3700

3/4www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 44/2025 - 30/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   LEGISLATIVO   |

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Agnes Gonçalves de Aguiar Paula - CPF: ***.570.793-** em 30/04/2025 22:20:20 - IP com n°: 192.168.0.56
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3700

4/4www.saobenedito.ce.gov.br